

A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Ilma. Srla. Lorrayne Brandl,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Ilma. Srla. Larissa Basso,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Ilma. Srla. Jéssica Aquino,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Ilma. Srla. Emelly Martins,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Ilma. Srla. Lara Simoni,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Glma. Srla. Maria Vilória,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves





A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE CONGRATULAÇÕES

à Glma. Szla. Raiane Santolin,

pela brilhante participação no tradicional desfile da 50^a Festa da Banana e do Leite, representando com beleza, elegância e orgulho as comunidades do município. Exibindo simpatia e autenticidade, a Rainha, as Princesas e todas as jovens participantes valorizaram nossas raízes e evidenciaram a força e o protagonismo feminino. Sua atuação abrilhou e contribuiu para o sucesso do evento, reconhecido como Patrimônio Cultural Imaterial do Espírito Santo, símbolo da identidade e memória coletiva alfredense.

Esta edição foi uma das maiores da história, reafirmando seu destaque no calendário das maiores festas do Estado.

ARMANDO ZANATA

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

